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EDITAL INTERNO Nº 10/2018 

 

Retificação do Edital nº 08/2017 

 

Onde, no Edital Nº 08/2018 SISU/UFES, publicado em 02/03/2018, se lê: 

VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 2 JOCIARA VIEIRA PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 3 ISABELA SEABRA BAIOCCO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 4 LORENA BARBOSA SOARES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 5 MIKAELA OLIVEIRA MATIAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 7 
THALYTA ROBERTA ANANIAS DOS 
SANTOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 9 
ERLEY HENRIQUE ANICETO DE 
OLIVEIRA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 11 MARIA THAIS SANTOS ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 12 VITORIA ELIZA SANTANA DODO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 14 VICTOR DA SILVA BARBOZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 19 PAMELA PEREIRA DA CONCEICAO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

3 FERNANDA PITTELKOW TENIS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

5 MAICON FERREIRA HORTENCIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

2 BIANCA PEREIRA LAGO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA 1 LUCINEA SALES DE SOUZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA 4 ISABELLA OLIVEIRA RAMOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA 8 MARGARETH DIAS DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA 9 BRUNA STEFANE DE FREITAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 6 THALIA PECANHA DE BRITO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 7 CAMILA HUBNER LEITE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 11 
WYLBERTH AUGUSTO MARCELINO 
SANTA ROSA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 18 
GENNYFFER RODRIGUES DE 
CARVALHO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 19 GABRIELA GRAMAS ROMAO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 20 BIANCA LUCAS LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 22 
ANA CAROLINA GONCALVES DA 
SILVA PASSOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 29 ERICA MILENA MARQUES MELO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 36 JOSELISA OLIVEIRA BORGES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 39 LUCIANA BATISTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

BIBLIOTECONOMIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 WELINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 2 JOAO BATISTA CORREA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 RAYANE FIRME DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 HELENA VENANCIO AMARAL 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 SARA KILL NUNES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 LILIANE REIS DUARTE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 11 JOAO VICTOR SAMORA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 12 LIDIANE DETTMANN SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 20 HIAGO FONTES BORGES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - NÃO PPI, ACIMA 
1,5SM/P, DEFICIENTE 

1 JOAO JUNIOR LOSS GUAITOLINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

12 LIDIANE ALVES SIMOES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 2 
BERNARDO NASCIMENTO TATAGIBA 
FUNDAO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 5 
EMANUELY APARECIDA GOUVEA 
AGUIAR 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 6 MARIANA MELIM FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 7 MARCO TULIO MEIRELES E SOUZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 10 DIEGO ROBERTO SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 11 GUILHERME MAXIMO MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

3 FELIPE DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

4 LUCAS LEAL MEDEIROS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

5 ISABELLA MORAIS ROSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

6 IGOR BELMIRO DE ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

8 GESSIKA ALVES DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

9 INGRID PEIXOTO BIRAL 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

12 MARIA DA PENHA FREIRE RIBEIRO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

13 ALESSANDRA ROCHA PESTANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

18 EVERTON TEIXEIRA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

31 VITOR MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

39 RAIANI CORDEIRO BENADUCCI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

40 CAROLAINE SANTOS COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

48 JOELDA DA ROCHA SILVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

50 
FRANCHESCO DOS SANTOS 
APRIGIO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

60 FELIPE PASTORE DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA RENDA E 
PPI 

66 DIERLANE APARECIDA GALLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 4 ANA CLARA BAHIA FARIAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 8 LOHAYNE GRUND ROCHA MIRANDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 9 GUSTAVO GUAITOLINI PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 11 DANIEL TEIXEIRA FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 18 EMANUELLE DE SOUZA THEOTONIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM 20 NICOLLI RIBEIRO DE JESUS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 2 LUZIA CAROLINA MERLO DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 3 
ALEXANDRE CARDOSO BARRETO 
FILHO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 4 VICTORIA OLIVEIRA SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 7 CARLOS HENRIQUE LIMA LUPARELLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 8 JOAO FELIPE FARIAS BULHOES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 12 EDIELSON LAVRAS DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 14 NATALIA CHRISTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 15 MARIANA LYRIO SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 19 KELLY EDUARDA DE JESUS SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 23 MEIRIELLEN AGRIPINO HERMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 26 GABRIELLY DOS SANTOS MOREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 27 VALQUIRIA GABLER PIRES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 35 ESTER REIS ALMEIDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 JULIA SANTOS GOMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JULIANA CAETANO SCHWAMBACH 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 LARA MAIRA SILLER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 1 ALICE MARIA CANCIAN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 2 
JULIANA DOS REIS ZUCOLOTO DE 
SANT ANNA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 3 
GEORGE FERNANDES COSTA 
JUNIOR 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 4 JEFERSON FAUSTINO DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 5 
DANIELLY PIETRA DE OLIVEIRA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 7 LUANA NOGUEIRA ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM E OBSTETRICIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

1 RAFAELA REIS ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENFERMAGEM E OBSTETRICIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

3 HELIA NUNES DE MOURA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 1 AMANDA PIOL GRASSI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 2 MILENA TAVARES ROAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 3 
OLAVIO ROBERTO MEDEIROS 
BARCELOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 4 THALES DE ALMEIDA CRUZ 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 5 ALINE NUNES LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 6 LIVIA BARCELLOS BOTELHO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 1 PAULO DA ROCHA MONTEIRO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 2 ELLIS ANGELA REIS PINTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 3 
MARIA EDUARDA GUZZO ZAMPIER 
DE SOUZA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 4 ARTHUR CHAVES ROSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 5 RIELLY LYRA HILARIO BARBOSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 6 CAMILA SERAFIM VAGO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 8 HENRIQUE DE OLIVEIRA PINTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 11 DANIEL STOFFLE TRANCOSO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 12 RAFAELLA DE RESENDE MARQUES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 13 THOMAZ ANDRADE DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 15 
RAQUEL SILVEIRA CALASANS DOS 
SANTOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 21 
ANA PAULA SCHREDER DE 
MEDEIROS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 23 JULIA MONTE LACERDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FARMÁCIA 24 TAMIRES MARQUES DE CARVALHO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

FARMÁCIA 27 
THAIS RIBEIRO DO NASCIMENTO 
MORAES CALAZANS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA 1 LUCAS SARDI PIETRALONGA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA 2 LARA BOURGUIGNON LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA 3 JADE DOS SANTOS FASSARELLA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA 4 
GABRIELLA NAYARA DE ARAUJO 
PAIVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 2 
THAIRON BAZONE TEIXEIRA 
MARQUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 5 MILLER LUCAS DE FARIA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 7 CECILIA SECCHIN DE JESUS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 8 GABRIELI SILVA VIANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

FISIOTERAPIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 ALICE BAIENSE ARGOLLO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 2 JOAO PEDRO BRITO LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 3 GLEICIANE APARECIDA DA CRUZ 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 6 HELENA NOGUEIRA DE BARROS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 7 ESTHER SILVA BREDER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 8 WELDES PAULO MOREIRA MAJESKI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 9 
WILLIAN CAMARGO CORREA DE 
CASTRO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 4 DEIVID SOUSA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 7 
DOUGLAS EDUARDO GOMES DA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 9 ISABELA MOTE MARCHEZI SEVERO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 10 LISLEY MARIANI DE JESUS LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 11 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 15 ESTER MESSIAS BANDEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 21 RAIANE DE SOUZA DE NAZARETH 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 25 ANDRESA SILVA MELO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 35 ERICA SOUZA SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 36 MARLON FERNANDES MARCARINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 39 TABITA FREITAS AMORIM 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JHENNIFER DE OLIVEIRA ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO PPI 8 ALINE LACERDA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO PPI 9 ALFREDO LAHASS WALGER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JHENNIFER DE OLIVEIRA ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 2 ANA CAROLINA LAUREANO BASILIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 4 MARCIELLE GROBERIO FRANZIN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 7 SABRINA DEMONER RAMOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 8 MARIA EDUARDA ARAUJO FELICIANO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 10 LETICIA BARBOZA CAPELLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 11 HUGO DE SOUZA MAGALHAES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 12 BARBARA ASSIS BICALHO MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 14 KAROLAYNE OLIVEIRA PARESQUI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 15 
SABRINA BIANCA POTRATZ 
KRENISKI 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 16 EULER LUIZ PIAZZI NETO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 17 KARINA BOLONESE ROSARIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 18 LARA PASSOS ROSA SUHETE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 20 AMANDA FRAGA COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 23 BRENDA BORTOLINI RONCONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRICÃO 25 MARIANA GONZALEZ BOLONHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 1 LAURA DONA OSS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 3 FELIPE PAGIO PELISSARI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 4 ROSANA LIRA DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

PETERSEN 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 1 AYOLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 2 BRUNA RAFFAELA AMARAL CANTAO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 3 DANIELA CANDIDO PAGANINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 4 ALICIA MARTINS PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 5 AMANDA DA SILVA COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 7 
ANA CAROLINA MENEZES VIEIRA DA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 8 JESSICA GUSMAO ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 9 MAGNO SILVA GOMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 2 
LUISA HELENA BRANDAO RIBEIRO 
DE OLIVEIRA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 4 ANNA KAROLYNA DA SILVA MOREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 5 LETICIA ALVES TRENTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 6 
MARIA PAULA COIMBRA QUEIROZ DE 
SOUZA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 1 MATHEUS PANETO GONCALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 2 BIANCA TONON FARDIN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 3 GABRIEL CUNHA ADIVERCI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 4 DANIELLY FUNDCHELLER OLIMPIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 5 AMANDA ALVES LOSS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 8 FERNANDA DE OLIVEIRA GONZAGA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 9 JULIANA AMARAL CANDIDO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 10 THAIS SPERANCINI PAIVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ODONTOLOGIA 11 LARISSA AGUIAR BREMENKAMP 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 12 
RAFAEL VIEIRA DA ROSA 
RODRIGUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 14 VICTOR HANDALL VIEIRA BARBIERI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 15 EMYLLY VENANCIO COURA PORTES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 17 PAULA CRISTINA SARTI BRUNELLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 18 NATALIA VICENTINI DAMASCENO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA 20 
LORENA CRISTINA DUARTE 
AZEREDO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 1 RAQUEL SOARES POLIDORO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 2 JOAO VITTHOR RIBEIRO E SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 5 RAYANE AIRES LANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 12 LUCINETI VASSULER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 13 JESSICA GASPARI BARTOLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 14 GLENDA RIGO LORENZONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 1 IGOR AMBROSIO GAMA BARROSO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 2 ALEXANDRE DANTAS ALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 3 LARISSA DE MORAIS BORGATTI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 4 GABRIELA HUBNER LEITE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 9 
MARIA VITORIA ZENO PASSOS DA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 2 ALINE SABRINNY BARBOSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 3 LANA MATTEDI GRASSI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ODONTOLOGIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 KARLA RODRIGUES FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 
NATHALI DIAS DANTAS ARAUJO 
REZENDE 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 LUIZ FERNANDO KALK 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 3 MANUELA CARNEIRO LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JULIENNE DADALTO DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 JULIANA ZUCOLOTO DA FONSECA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 7 MARIANA LOYOLA BANHOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 10 JULIA VINGLER ALPOIM 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 1 LAURA MARIA RIBON 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 2 GABRIELA ALBERTINO VIEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 3 
ISABELA PATROCINIO SCHIMITEL 
BATISTA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 5 FERNANDA MENDES COLOMBEKI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 7 
ENZO GABRIEL MENDES 
PARANAGUA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 9 FELIPE VETTORACI PASSAMANI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 3 
MARINA GLORIA CASTELO DO 
NASCIMENTO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 4 THAIS CAETANO ALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 6 DANIEL ZANOTTI DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 7 MARLON PITTOL DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 8 
NATHALIE ALVARENGA NASCIMENTO 
MARQUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

PSICOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 ILSON DE MELO VIEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 4 SCARLATT ELYSA VIANA SANTANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 CHARLES RAMON SANGI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

PSICOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 5 JOSE LUIZ BARONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 12h* 

* As portas serão fechadas neste horário e não será permitida a entrada de nenhum candidato após este prazo. 
  

 

LEIA-SE: 

VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 2 JOCIARA VIEIRA PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 3 ISABELA SEABRA BAIOCCO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 4 LORENA BARBOSA SOARES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 5 MIKAELA OLIVEIRA MATIAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 7 
THALYTA ROBERTA ANANIAS DOS 
SANTOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 9 
ERLEY HENRIQUE ANICETO DE 
OLIVEIRA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 11 MARIA THAIS SANTOS ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 12 VITORIA ELIZA SANTANA DODO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 14 VICTOR DA SILVA BARBOZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - BAIXA RENDA E PPI 19 PAMELA PEREIRA DA CONCEICAO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

3 FERNANDA PITTELKOW TENIS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

5 MAICON FERREIRA HORTENCIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ADMINISTRAÇÃO - DIURNO - PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

2 BIANCA PEREIRA LAGO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA 1 LUCINEA SALES DE SOUZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA 4 ISABELLA OLIVEIRA RAMOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA 8 MARGARETH DIAS DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA 9 BRUNA STEFANE DE FREITAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 6 THALIA PECANHA DE BRITO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 7 CAMILA HUBNER LEITE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 11 
WYLBERTH AUGUSTO MARCELINO 
SANTA ROSA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 18 
GENNYFFER RODRIGUES DE 
CARVALHO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 19 GABRIELA GRAMAS ROMAO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 20 BIANCA LUCAS LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 22 
ANA CAROLINA GONCALVES DA 
SILVA PASSOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 29 ERICA MILENA MARQUES MELO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 36 JOSELISA OLIVEIRA BORGES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - BAIXA RENDA E PPI 39 LUCIANA BATISTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

1 WELINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

2 JOAO BATISTA CORREA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 RAYANE FIRME DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 HELENA VENANCIO AMARAL 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 SARA KILL NUNES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 LILIANE REIS DUARTE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 11 JOAO VICTOR SAMORA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 12 LIDIANE DETTMANN SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

BIBLIOTECONOMIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 20 HIAGO FONTES BORGES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - NÃO PPI, ACIMA 
1,5SM/P, DEFICIENTE 

1 JOAO JUNIOR LOSS GUAITOLINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO - PPI, ATÉ 
1,5SM/P, DEFICIENTE 

12 LIDIANE ALVES SIMOES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 2 
BERNARDO NASCIMENTO 
TATAGIBA FUNDAO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 5 
EMANUELY APARECIDA GOUVEA 
AGUIAR 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 6 MARIANA MELIM FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 7 MARCO TULIO MEIRELES E SOUZA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 10 DIEGO ROBERTO SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. 11 GUILHERME MAXIMO MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

3 FELIPE DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

4 LUCAS LEAL MEDEIROS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

5 ISABELLA MORAIS ROSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

6 IGOR BELMIRO DE ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

8 GESSIKA ALVES DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

9 INGRID PEIXOTO BIRAL 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

12 MARIA DA PENHA FREIRE RIBEIRO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

13 ALESSANDRA ROCHA PESTANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

18 EVERTON TEIXEIRA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

31 VITOR MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

39 RAIANI CORDEIRO BENADUCCI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

40 CAROLAINE SANTOS COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

48 JOELDA DA ROCHA SILVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

50 
FRANCHESCO DOS SANTOS 
APRIGIO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

60 FELIPE PASTORE DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

EDUCAÇÃO FÍSICA - NOTURNO - BACH. - BAIXA 
RENDA E PPI 

66 DIERLANE APARECIDA GALLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM 4 ANA CLARA BAHIA FARIAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM 8 LOHAYNE GRUND ROCHA MIRANDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM 9 GUSTAVO GUAITOLINI PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM 11 DANIEL TEIXEIRA FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM 18 EMANUELLE DE SOUZA THEOTONIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ENFERMAGEM 20 NICOLLI RIBEIRO DE JESUS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 2 LUZIA CAROLINA MERLO DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 3 
ALEXANDRE CARDOSO BARRETO 
FILHO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 4 VICTORIA OLIVEIRA SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 7 
CARLOS HENRIQUE LIMA 
LUPARELLI 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 8 JOAO FELIPE FARIAS BULHOES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 12 EDIELSON LAVRAS DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 14 NATALIA CHRISTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 15 MARIANA LYRIO SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 19 KELLY EDUARDA DE JESUS SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 23 MEIRIELLEN AGRIPINO HERMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 26 GABRIELLY DOS SANTOS MOREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 27 VALQUIRIA GABLER PIRES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - BAIXA RENDA E PPI 35 ESTER REIS ALMEIDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 JULIA SANTOS GOMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JULIANA CAETANO SCHWAMBACH 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 LARA MAIRA SILLER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 1 ALICE MARIA CANCIAN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 2 
JULIANA DOS REIS ZUCOLOTO DE 
SANT ANNA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 3 
GEORGE FERNANDES COSTA 
JUNIOR 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 4 JEFERSON FAUSTINO DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 5 DANIELLY PIETRA DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

SILVA 

ENFERMAGEM - RENDA NORMAL E PPI 7 LUANA NOGUEIRA ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM E OBSTETRICIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

1 RAFAELA REIS ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENFERMAGEM E OBSTETRICIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

3 HELIA NUNES DE MOURA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 1 AMANDA PIOL GRASSI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 2 MILENA TAVARES ROAS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 3 
OLAVIO ROBERTO MEDEIROS 
BARCELOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 4 THALES DE ALMEIDA CRUZ 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 5 ALINE NUNES LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ENGENHARIA CIVIL - BAIXA RENDA E PPI 6 LIVIA BARCELLOS BOTELHO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 1 PAULO DA ROCHA MONTEIRO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 2 ELLIS ANGELA REIS PINTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 3 
MARIA EDUARDA GUZZO ZAMPIER 
DE SOUZA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 4 ARTHUR CHAVES ROSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 5 RIELLY LYRA HILARIO BARBOSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 6 CAMILA SERAFIM VAGO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 8 HENRIQUE DE OLIVEIRA PINTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 11 DANIEL STOFFLE TRANCOSO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 12 RAFAELLA DE RESENDE MARQUES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 13 THOMAZ ANDRADE DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

FARMÁCIA 15 
RAQUEL SILVEIRA CALASANS DOS 
SANTOS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 21 
ANA PAULA SCHREDER DE 
MEDEIROS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 23 JULIA MONTE LACERDA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 24 TAMIRES MARQUES DE CARVALHO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FARMÁCIA 27 
THAIS RIBEIRO DO NASCIMENTO 
MORAES CALAZANS 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA 1 LUCAS SARDI PIETRALONGA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA 2 LARA BOURGUIGNON LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA 3 JADE DOS SANTOS FASSARELLA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA 4 
GABRIELLA NAYARA DE ARAUJO 
PAIVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 2 
THAIRON BAZONE TEIXEIRA 
MARQUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 5 MILLER LUCAS DE FARIA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 7 CECILIA SECCHIN DE JESUS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA - BAIXA RENDA E PPI 8 GABRIELI SILVA VIANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

FISIOTERAPIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 ALICE BAIENSE ARGOLLO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

2 JOAO PEDRO BRITO LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

3 GLEICIANE APARECIDA DA CRUZ 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

6 HELENA NOGUEIRA DE BARROS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

7 ESTHER SILVA BREDER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

8 WELDES PAULO MOREIRA MAJESKI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E NÃO 
PPI 

9 
WILLIAN CAMARGO CORREA DE 
CASTRO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 4 DEIVID SOUSA DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 7 
DOUGLAS EDUARDO GOMES DA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 9 ISABELA MOTE MARCHEZI SEVERO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 10 LISLEY MARIANI DE JESUS LIMA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 11 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 15 ESTER MESSIAS BANDEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 21 RAIANE DE SOUZA DE NAZARETH 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 25 ANDRESA SILVA MELO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 35 ERICA SOUZA SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 36 MARLON FERNANDES MARCARINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - BAIXA RENDA E PPI 39 TABITA FREITAS AMORIM 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO 
PPI 

4 JHENNIFER DE OLIVEIRA ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO 
PPI 

8 ALINE LACERDA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO 
PPI 

9 ALFREDO LAHASS WALGER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

GEMOLOGIA - VESPERTINO - RENDA NORMAL E NÃO 
PPI 

4 JHENNIFER DE OLIVEIRA ARAUJO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 2 ANA CAROLINA LAUREANO BASILIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 4 MARCIELLE GROBERIO FRANZIN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 7 SABRINA DEMONER RAMOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 8 
MARIA EDUARDA ARAUJO 
FELICIANO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 10 LETICIA BARBOZA CAPELLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 11 HUGO DE SOUZA MAGALHAES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 12 BARBARA ASSIS BICALHO MARTINS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 14 KAROLAYNE OLIVEIRA PARESQUI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 15 
SABRINA BIANCA POTRATZ 
KRENISKI 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 16 EULER LUIZ PIAZZI NETO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 17 KARINA BOLONESE ROSARIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

NUTRICÃO 18 LARA PASSOS ROSA SUHETE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 20 AMANDA FRAGA COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 23 BRENDA BORTOLINI RONCONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRICÃO 25 MARIANA GONZALEZ BOLONHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 1 LAURA DONA OSS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 3 FELIPE PAGIO PELISSARI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E NÃO PPI 4 
ROSANA LIRA DOS SANTOS 
PETERSEN 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 1 AYOLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 2 
BRUNA RAFFAELA AMARAL 
CANTAO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 3 DANIELA CANDIDO PAGANINI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 4 ALICIA MARTINS PEREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 5 AMANDA DA SILVA COSTA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 7 
ANA CAROLINA MENEZES VIEIRA 
DA SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 8 JESSICA GUSMAO ROCHA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - BAIXA RENDA E PPI 9 MAGNO SILVA GOMES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 2 
LUISA HELENA BRANDAO RIBEIRO 
DE OLIVEIRA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 4 
ANNA KAROLYNA DA SILVA 
MOREIRA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 5 LETICIA ALVES TRENTO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

NUTRIÇÃO - RENDA NORMAL E PPI 6 
MARIA PAULA COIMBRA QUEIROZ 
DE SOUZA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 1 MATHEUS PANETO GONCALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ODONTOLOGIA 2 BIANCA TONON FARDIN 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 3 GABRIEL CUNHA ADIVERCI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 4 DANIELLY FUNDCHELLER OLIMPIO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 5 AMANDA ALVES LOSS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 8 FERNANDA DE OLIVEIRA GONZAGA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 9 JULIANA AMARAL CANDIDO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 10 THAIS SPERANCINI PAIVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 11 LARISSA AGUIAR BREMENKAMP 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 12 
RAFAEL VIEIRA DA ROSA 
RODRIGUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 14 VICTOR HANDALL VIEIRA BARBIERI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 15 EMYLLY VENANCIO COURA PORTES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 17 PAULA CRISTINA SARTI BRUNELLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 18 NATALIA VICENTINI DAMASCENO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA 20 
LORENA CRISTINA DUARTE 
AZEREDO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 1 RAQUEL SOARES POLIDORO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 2 JOAO VITTHOR RIBEIRO E SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 5 RAYANE AIRES LANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 12 LUCINETI VASSULER 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 13 JESSICA GASPARI BARTOLI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E NÃO PPI 14 GLENDA RIGO LORENZONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 1 IGOR AMBROSIO GAMA BARROSO 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 2 ALEXANDRE DANTAS ALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 3 LARISSA DE MORAIS BORGATTI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 4 GABRIELA HUBNER LEITE 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 9 
MARIA VITORIA ZENO PASSOS DA 
SILVA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

2 ALINE SABRINNY BARBOSA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, 
DEFICIENTE 

3 LANA MATTEDI GRASSI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 KARLA RODRIGUES FERREIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 
NATHALI DIAS DANTAS ARAUJO 
REZENDE 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 2 LUIZ FERNANDO KALK 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 3 MANUELA CARNEIRO LOPES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 4 JULIENNE DADALTO DOS SANTOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 5 JULIANA ZUCOLOTO DA FONSECA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 7 MARIANA LOYOLA BANHOS 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E NÃO PPI 10 JULIA VINGLER ALPOIM 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 1 LAURA MARIA RIBON 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 2 GABRIELA ALBERTINO VIEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 3 
ISABELA PATROCINIO SCHIMITEL 
BATISTA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 5 FERNANDA MENDES COLOMBEKI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 7 
ENZO GABRIEL MENDES 
PARANAGUA 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

ODONTOLOGIA - RENDA NORMAL E PPI 9 FELIPE VETTORACI PASSAMANI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

http://www.proaeci.ufes.br/
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VITÓRIA 

CURSO CLASS. NOME DATA LOCAL HORÁRIO 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 3 
MARINA GLORIA CASTELO DO 
NASCIMENTO 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 4 THAIS CAETANO ALVES 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 6 DANIEL ZANOTTI DA SILVA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 7 MARLON PITTOL DE OLIVEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - BAIXA RENDA E PPI 8 
NATHALIE ALVARENGA 
NASCIMENTO MARQUES 

10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - NÃO PPI, ACIMA 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 ILSON DE MELO VIEIRA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - NÃO PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 4 SCARLATT ELYSA VIANA SANTANA 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 1 CHARLES RAMON SANGI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

PSICOLOGIA - PPI, ATÉ 1,5SM/P, DEFICIENTE 5 JOSE LUIZ BARONI 10/03/2018 Cine Metrópolis 8h às 8h30m* 

* As portas serão fechadas neste horário e não será permitida a entrada de nenhum candidato após este prazo. 
  

 

 

Vitória, 08 de março de 2018. 
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